FINAL DE RESIDUOS ECO AZUL, AZUL, PCIA. DE BUENOS AIRES

- ETAPA 1 - MUNICIPALIDAD DE AZUL
Comitente: Municipalidad de Azul

Descripción: REAPERTURA de Módulo 1 en el Predio de Disposición Final de Residuos Eco Azul,
Azul, Pcia. de Buenos Aires - Etapa 1. Presupuesto oficial: $259.271.690,78 (Pesos Doscientos
Cincuenta y Nueve Millones Doscientos Setenta y Un Mil Seiscientos Noventa con 78/100). Valor de
pliego: $129.635,85, (Pesos Ciento Veintinueve Mil Seiscientos Treinta y Cinco Mil con 85/100). Día
apertura de ofertas: El 6 de marzo de 2025 a las 10:00 hs., en la Salón de Acuerdos del Palacio
Municipal, sita en Hipólito Yrigoyen Nº 424 de Azul.